
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 007/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

10/01/2024 27/12/2023 27/01/2023
MENOR PREÇO 
GLOBAL

ABERTA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

1521/2023
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE REUNIÕES DO PLENÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA
OBJETO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM GESTÃO DE PESSOAL, NAS ÁREAS DE 
APOIO ADMINISTRATIVO – PORTEIRO/VIGIA, POR MEIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE 
OBRA, PARA COMPLETA E PERFEITA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DESTA CASA LEGISLATIVA, SENDO 
ESTES SERVIÇOS DE NATUREZA CONTÍNUA E NOS MOLDES PRECONIZADOS NA CLT – CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS 
TRABALHISTAS, COM FORNECIMENTO DE PESSOAL QUALIFICADO PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão PABLO LUIZ ALVES OLIVEIRA

Responsável pela Informação ANA CÉLI JARDIM

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCELO ANDRADE SILVA

Responsável pela Adjudicação ODINEI GARCIA RAMOS

Responsável pela Homologação ODINEI GARCIA RAMOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Saquarema
Rua Coronel Madureira, 88 - Centro - CEP: 28990-756 - Saquarema\RJ

CNPJ: 27.792.290/0001-00 - Tel: (22) 3023-0532 - Site: www.transparencia.saquarema.rj.leg.br

Rua Coronel Madureira, 88 - Centro - CEP: 28990-756 - Saquarema\RJ

https://transparencia.saquarema.rj.leg.br/licitacoes/64

Emitido: 03/04/2025 19:10:59


